

Saimaa-ilmiöön osallistuminen

Kunnanhallitus 15.02.2021 § 61
86/00.04.01/2021 [Saimaa-ilmiö]

Saimaa-ilmiön projektijohtaja Sari Kaasinen kutsuu jokaisen Itä-Suomen kunnan mukaan Saimaa-ilmiöön: ”Saimme alkusysäyksen uudenaikaiseen, rajoja rikkovaan yhteistyöhön, kun päätimme hakea Savonlinnaa yhdessä Itä-Suomen maakuntien ja keskuskaupunkien Euroopan kulttuuripääkaupungiksi vuodeksi 2026. Kulttuuripääkaupunki-hankkeen myötä taide- ja kulttuuri tuovat alueellemme elinvoimaa, kansainvälistä kiinnostusta sekä tapahtumia ja elämyksiä koko väestölle. Saimaan kunnianhimoisen vuosikymmenen aikana Savonlinna ja koko Järvi-Suomi löytää itsensä eurooppalaisena kulttuurikaupunkina ja kulttuuriseutuna.

Kutsumme jokaisen Itä-Suomen kunnan mukaan Saimaa-ilmiöön: kolmella eurolla per asukas kunta pääsee mukaan kaikkiin yllämainittuihin toimenpiteisiin. Halutessaan kunta voi myös esittää oman erityisen ehdotuksensa tai toiveensa hakukirjanohjelmasisältöön ja saada nimensä näin hakukirjaan taide- ja kulttuurisisältöön. Tällöin rahoitusosuus neuvotellaan yhdessä hankkeen koko ja toteutustapa huomioiden. Kuntien omat rahoitusosuudet voidaan jakaa vuosille 2022 - 2026. Rahoitus toteutuu, mikäli voitamme tittelin 2.6.2021. Saimaa-ilmiön perusbudjetti on 20 miljoonaa euroa, joka koostuu tämän hetkisten kaupunkien ja maakuntien rahoituksesta. Tavoittelemme noin 7 miljoonan euron lisärahoitusta kuntien, yritysten ja säätiöiden yhteistyön sekä erilaisten hankkeiden avulla. Toivomme päätöksen kuntanne rahoituksesta helmikuun loppuun mennessä. Silloin se tulee näkyväksi hakukirjassamme.”

Kunnan edustajien ja projektijohtaja Sari Kaasisen kesken on pidetty aiheesta Teams-palaveri maanantaina 8.2. klo 9-10, jossa käytiin läpi Tohmajärven vahvuuksia ja osallisuusmahdollisuuksia kulttuuripääkaupunkihankkeeseen. Mm. Kiteen kaupunki ja Rääkkylän kunta ovat jo päättäneet omalta osaltaan kuntarahoituksesta hankkeeseen.

Asian valmistelija
kunnanjohtaja

Esittelijä
kunnanjohtaja

Päätösehdotus
Kunnanhallitus päättää, että Tohmajärven kunta osallistuu Saimaa-ilmiöön yhteensä kolmella eurolla asukasta kohti vuosille 2022-2026 edellyttäen, että Savonlinna tulee valituksi Euroopan kulttuuripääkaupungiksi.

Päätös
Hyväksyttiin esittelijän päätösehdotus.
